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GREEN OLIVES PASTE 300G

PRICE: 8,81 USD

SHIPPING TIME: 24 GODZINY

BRAND: ELLIS FARM

ITEM DESCRIPTION

TAPENADA TO WAŻNY SKŁADNIK KUCHNI ŚRÓDZIEMNOMORSKIEJ, JEDNEJ Z NAJZDROWSZYCH, JEŚLI NIE
NAJZDROWSZEJ KUCHNI ŚWIATA.   

OLIWKI SĄ PRAWDZIWYM SKARBEM BASENU MORZA ŚRÓDZIEMNEGO. WARTO, DBAJĄC O ZDROWIE, WŁĄCZYĆ JE DO
SWOJEJ DIETY I  SKORZYSTAĆ Z SUBSTANCJI  ODŻYWCZYCH, W KTÓRE OBFITUJĄ. SĄ BOGACTWEM NIENASYCONYCH
KWASÓW TŁUSZCZOWYCH A ZWŁASZCZA KWASU OLEINOWEGO. PONADTO ZAWIERAJĄ SPORE ILOŚCI POTASU, WAPNIA,
SODU, MAGNEZU, FOSFORU I ŻELAZA. SĄ BOGATE W BETA-KAROTEN, WITAMINĘ A, E, PRZECIWUTLENIACZE, BŁONNIK
ORAZ WITAMINY Z GRUPY B.

TAPENADA TO KUMULACJA PRO-ZDROWOTNYCH WŁAŚCIWOŚCI OLIWEK.  JEST WYRAZISTA, AROMATYCZNA A DO TEGO
ZNAKOMICIE  WPŁYWA  NA  KONDYCJE  NASZEGO  ORGANIZMU.  DOSKONAŁA  DO  MARYNOWANIA  RYB  ORAZ  MIĘSA,
ŚWIETNA JAKO SZYBKA PRZEKĄSKA ZE ŚWIEŻYM PIECZYWEM. ZNANY WSZYSTKIM MAKARON Z PESTO BAZYLIOWYM
RÓWNIE  SMAKOWICIE  WYPADA  Z  TAPENADĄ  Z  ZIELONYCH  OLIWEK.  JEŚLI  ZAMIENIMY  PESTO  NA  AROMATYCZNĄ
TAPENADĘ I UZUPEŁNIMY SUSZONYMI POMIDORAMI ORAZ ŚWIEŻYM TYMIANKIEM TO NOWE ODKRYCIE POŁĄCZONYCH



SMAKÓW ZOSTANIE NA STAŁE NASZYM W ULUBIONYM JADŁOSPISIE.

TAPENADA ZIELONA ELLIS-FARM WYTWARZANA JEST Z OLIWEK ODMIANY CHALKIDIKI, POCHODZĄCYCH Z RODZINNEGO
GAJU  OLIWNEGO,  UPRAWIANEGO  OD  SZEŚCIU  POKOLEŃ  NA  KRECIE  W  REGIONIE  AGIA  VARVARA  W  OKOLICACH
HERAKLIONU.  OWOCE  SĄ  RĘCZNIE  ZBIERANE  I  PRZYRZĄDZANE  WEDŁUG  TRADYCYJNEJ  RODZINNEJ  RECEPTURY.
DOSKONAŁE  POŁĄCZENIE  SKŁADNIKÓW ORAZ  WIELOWIEKOWA TRADYCJA,  PASJA  I  DOŚWIADCZENIE  GWARANTUJĄ
NIEPOWTARZALNE DOZNANIA SMAKOWE.

TAPENADA ZIELONA ELLIS-FARM TO DOSKONAŁY SMAK SAM W SOBIE, BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW CZY
KONSERWANTÓW – WYSTARCZY UMIEJĘTNIE WYKORZYSTAĆ TO CO OFERUJE NATURA.  

PRODUKT W 100% NATURALNY - ELLIS FARM NIE POPRAWIA NATURY.

SKŁAD:

OLIWKI ZIELONA CHALKIDIKI 
CZERWONY OCET WINNY
CZOSNEK
OLIWA EXTRA VIRGIN
MIESZANKA AROMATYCZNYCH ZIÓŁ



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, PO OTWARCIU PRZECHOWYWAĆ W LODÓWCE.
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